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Præsten skriv:

Adventstid er ventetid
Høstmørket har senket seg, og det 
har blitt enda tidligere mørkt etter at 
sommertid ble avløst av vintertid. Nå 
tenner vi flere lys enn vanlig, og jeg 
tror vi har  behov for å ha det enda 
mer koselig. Samtidig påvirkes vi av 
høyere priser og økte renter når vi har 
lyst til å unne oss noe  ekstra. Vi kan 
ikke kjøpe akkurat det vi har lyst til, 
men må enda mer tilpasse vår lom-
mebok til en dyrere virkelighet.

Det vi kan kjøpe for penger han-
dler om materielle verdier. Samtidig 
finnes verdier som er uavhengig av 
dette. Og på tross av at førjulstida har 
blitt en  stadig større kjøpefest, han-
dler advents tida egentlig om noe helt 
annet. Den handler om det virkelige 
 lyset som kom til verden – ja, noe helt 
annet enn materielle ting som vi kan-
skje tror skal gjøre tilværelsen lysere 
for oss. 

Når vi tenner ett nytt lys hver søndag 
fram til julaften, er det for å markere at 
han som ble født en gang sa; «Jeg er 
verdens lys. Den som følger meg skal 
ikke vandre i mørket, men ha livets 
lys.» Dette handler om et lys vi neppe 
kan forklare eller forstå rekkevidden 
av. Men det handler om et lys som 
kan skape et gjenskinn innenfra. 

Lars Sperre har gått over i fast stilling 
som prostiprest i Orkdal prosti. Han 
var tidligere sokneprest i Agdenes. 

Det kan gi oss et lys som  holder oss 
oppe og bidrar til at vi holder ut. Ak-
kurat nå tror jeg vi trenger et slikt lys. 
Nå når media må bringe så mange 
negative nyheter. Nå når så mange 
 uskyldige må bøte med livet i krig og 
terror. Akkurat nå trenger vi lys som 
bidrar til mer enn at vi skal ha det 
koselig. Nå trenger vi et lys som kan 
berøre oss, skape et engasjement og 
hjelpe dem som trenger det. 

Denne adventstida skal lysene blafre 
i mørket – og lys skal tennes for at 
Jesus en gang kom til jorda, levde et 
uforglemmelig liv og sto opp til et evig 
liv. Det er også derfor vi stadig feirer 
hans fødsel; fordi han er levende og 
midt iblant oss. Han som også sier; 
«Kom til meg dere som bærer tunge 
byrder, så vil jeg gi dere hvile.» 

Lars Sperre, prostiprest

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: motesenteret@hemne.as
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Hemne menighetsråd inviterer 
til julemiddag for alle: Lørdag 6. 
januar kl. 15:00 på Kyrksæterøra 
misjonshus.

Det serveres kjøttkaker og 
sviske grøt. Kaffe. Underholdning, 
Utlodning. Pris kr 200,- pr/person.

Påmelding senest 3. januar 2024 
til: Hemne menighetsråd, 
v/ Jorunn Tøndel tlf. 994 85 586

Julemiddag
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«Det finnes en dyrebar rose»
av biskop og preses Olav Fykse Tveit

Det finnes en dyrebar rose
som aldri skal visne hen,

den trosser all frost på jorden
og blomstrer og blomstrer igjen.

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok 2013, 103)

Alle (som ikkje har allergi) tar gjerne imot ein blomst til 
jul. Jul er ei tid for blomster. Vakre, livskraftige og farger-
ike blomster er det fint å gi bort i desember. Det er ei tid 
då vi har lite eller ingen ting av den slags ute i hagen 
eller på terrassen.  Sjølv ikkje i snøfattige vintrar er dei å 
finne i skog og mark. 

Når dagane er korte og mørke, då treng vi teikn på 
liv og glede. Det er gode teikn på familierelasjonar, 
som uttrykk for venskap, gode kollegaforhold eller 
på godt naboskap. Så det hender at vi kjøper 
blomster og gir bort til jul. Gjerne roser, dersom det 
skal vere litt ekstra. 

«Det finnes en dyrebar rose». Slik startar ein svært 
vakker salme som no er kome inn i salmeboka. Den 
er ikkje ein julesalme, i vanleg forstand. Likevel kan 
vi svært gjerne synge den før jul, i jula, og etter jul. 
Betlehem blir nemnt. Men det er rosa som er temaet 
i heile salmen. Som i andre julesalmar er det brukt 
som eit bilete på det juleevangeliet handlar om.      

BISKOPENS JULEANDAKT 

I vår del av verda må vi stort sett kjøpe blomster 
dersom vi skal ha dei på denne tida. Det hadde 
nok på lang sikt blitt dårleg butikk for gartneri og 
blomsterbutikkar dersom det var slik som i salmen: 
Ei rose som aldri visna, men blomstrar og blomstrar 
igjen. Då hadde vi ikkje trengt å kjøpe nye roser.

Det finst ei dyrebar rose. Ho blomstra der det var 
krise, heiter det i salmen. Rosa blomstra i Betlehem, 
men også på Golgata. Men ikkje nok med det. Ho 
blomstrar også i vår tid, i vår verden, i våre liv:

Den blomstrer fremdeles i verden
og dufter av sommer, til trøst
for alle som bøyes av smerte

i jordlivets nakne høst.

Denne jula må vi feire i skyggen av «jordlivets 
nakne høst». Budskapa frå det området der Jesus 
vart født, har handla mykje om skade og død, om 
hat og krig, om uendelege og ufattbare lidingar 
hjå våre medmenneske i Gaza, på Vestbreidda og 
i Israel. Vi kan undrast på om det grusomme, det 
kalde og det mørke, skal ta overhand. 
Det finst ikkje eit lettvint svar på denne sida av det 
verkelege livet. Men jula minner oss om at det er 
noko meir enn det vonde som er verkeleg. 

Det var i mørket at Jesus vart fødd. 

Det siste verset i salmen peikar på noko som ikkje 
blir borte i den kulde og det mørke vi menneske 
kan skape. Ja, det er nettopp då det dyrebare blir 
endå meir dyrebart:

Å, brennende rose som blomstrer
i kulde og smerte og savn!
Å, hellige tegn på jorden!

Guds kjærlighet er dens navn.»

Guds kjærleik er verdt å sette ord på, å synge om, 
ja, å feire i jula. Den er der, også i år. På tross av 
det vi høyrer og ser. Vi kan motvirke det mørke som 
rammar våre medmenneske, slik at dei kan sjå 
teikn på denne kjærleiken.

Velsigna advent og juletid!     

Foto: Bo Mathisen
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Krav om kildesortering på gravplassene
Nye og strengere krav skal sikre at vi kilde-
sorterer og gjenvinner mer av avfallet. Endring 
i avfalls forskriften omfatter nå også gravplasser. 
På gravplassene i Heim tar vi kun imot rest avfall 
og plastavfall. Det er utplassert én dunk for plast-
avfall på hver gravplass (ved hovedporten).  Plast 
til  resirkulering som plast emballasje, plastposer, 
blomsterbrett og blomsterpotter (rene uten jord) 
SKAL nå kastes i egen  merket dunk. Alt av metall 
og glassavfall som gravlykter, metallokk til grav-
lys, batterilys, batterier og små elektrisk må kastes 
andre steder med kildesortering. Dette skal IKKE 
i restavfallet på grav plassen. Ta det med hjem om 
nødvendig.

Som dere får lese mer om på neste side så blir 
Bjørn Leifsson pensjonist. Han har vært en  sentral 
 person i Heim kirkelige fellesråd siden han startet 
hos oss for 11 år siden. Bjørn har de siste to årene 
hatt en kombinasjonsstilling som organist i soknene 
og som kirketjener i Valsøyfjord. Nå når han går 
av med pensjon, medfører dette at vi trenger nye 
 ressurser. 

I likhet med helsesektoren, skolesektoren og 
 andre enheter i kommunen, så har også kirken 
rekrutterings utfordringer.  Jeg må si jeg er stolt 
av vår organisasjon! Våre ansatte utfører svært 
viktige samfunnsoppdrag fra vugge til grav. 
 Menighetsrådene bidrar til et rikt aktivitetstilbud i 
lokalsamfunnet, og vi er så  heldige å ha et godt 
samarbeid med over 200 frivillige som hjelper til 
i gudstjenestene, på gravplassene og i barne- og 
ungdomsarbeidet. Det er mange som gjør tjenester 
for andre i løpet av uka. Vi som mange andre er 
opptatt av et inkluderende felleskap. Vi er  avhengig 
av hverandre for å kunne løse Heim samfunnets 
 utfordringer og nå et felles mål. 

Heim kirkelige fellesråd har opprettet en ny  stilling 
som diakon i fellesrådet. For de av dere som ikke 
er kjent med ordet diakon, så er dette kirkens 
 sentrale omsorgstjeneste og mange av oppgavene 
kan sammen liknes med helsesektoren – både fore-
byggende og helende. Vår diakon vil jobbe tett med 
kommunen og opp mot kommunens satsnings-
områder som beskrevet i kommuneplanens sam-
funnsdel. Det vil si, om du ikke er utdannet diakon, 
men innehar bachelorgrad innen helse- og sosial-
fag eller pedagogikk kan du være aktuell til å søke 
på denne stillingen. Stillingen er ledig fra 1.1.2024.

I tillegg har vi ledig 100 % stilling som grav-
plass    ansvarlig fra februar 2024. Dette er en 
kombinasjons stilling som kirketjener/ gravplas-
sansvarlig. I denne stillingen får du en svært  allsidig 
og varierende arbeidshverdag både i kirken og ute 
på grøntanleggene. 

Arbeidsledigheten er lav, og det er store  utfordringer 
ellers i det totale verdensbildet. Vi er heldige som 
kan har en jobb å gå til og kan leve i et trygt og 
godt Heimsamfunn. Jeg har likevel et håp om at 
det finnes noen der ute som ønsker å bli vår nye 
medarbeider og fred på jorden blant mennesket <3

Takk til Heim 
kommunestyre
Halsa sokneråd v/ Ellbjørg 
 Reiten takker Heim kommune-
styre for pengegaven vi fikk til 
Halsa kyrkjes 300 års feiring. 
Vi ser fram til et flott jubileums år 
i 2024. 

Fra venstre fung. sokneprest Bertel Aasen, 
Stig Ove Rosvoll, kirkeverge Janita Bruun, Odd 
Holsetstuen, Ivar Edmund Vatten, Kurt Otnes, 
Ellbjørg Reiten og Ingvild Caroline Øren.
Foto: Kåre Hendset

NYTT FRA KIRKEVERGE 
JANITA BRUUN
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Bjørn har bodd i Heim mer enn tolv år. Det har han 
tenkt å fortsette med, selv om han fyller 70 år i 
 desember og har sagt opp stillinga som organist fra 
nyttår.

Natt til 18. september 2011 kom Bjørn flyttende til 
Kyrk sæterøra. Klokka elleve morgenen etter var han 
på jobb i Hemne kirke.  Arnaldur Bårdarson som var 
prest i Hemne, oppfordret Bjørn om og om igjen om 
å søke organiststillinga, men Bjørn nølte. Han trivdes 
som kulturskolelærer på Nord-Island. Dessuten var 
klarinett hans hovedinstrumentet. Så selv om han 
hadde tatt timer i orgelspill hos organisten i  Akureyri, 
så var det et stort skritt å dra til Norge. Men den 
 alvorlig valuta- og finanskrisen på Island i 2008 
medførte store økonomiske utfordringer og store om-
stillinger i kulturskolen, så etter flere om plasseringer, 
ble det greit å dra. 

Island har et rikt musikkliv med sterke tradisjoner 
og stor sjangerbredde. Både i Norge og på Island 
har kirkemusikken sine røtter fra Danmark, så kirke-
musikken var slett ikke ukjent for Bjørn. Han har 
trivdes på orgelkrakken. Særlig har han satt pris på å 
akkompagnere unge solister og oppleve deres fram-
gang gjennom årene. Det har også vært naturlig for 
han å delta i musikklivet utenfor kirka. Han har vært 
dirigent i Hemne songlag, og nå gleder han seg til 
å begynne å spille klarinett i Kirksæterørens Horn-
musikk. 

På Island lærer elevene dansk fra 6. klasse, så 
Bjørn forsto norsk og kunne kommunisere. Men mye 
her til lands er også annerledes. Juletradisjonene 
er ulike. På Island feires jula fra 12.desember til 6. 
 januar. Der har de 13 julekarer- en slags nisser- som 
 kommer natt etter natt i tida før jul og legger noe godt 
i skoene som barna har satt i vinduet.  Det gjelder 
selvsagt alle snille barn! På juleaften spiser de fleste 
 hangikjöt. Det er røkt lammekjøtt. Andre kan ha ryper 
eller røkt svinekjøtt. Ingen spiser pinnekjøtt. Det var 
helt nytt for Bjørn.  Men den mest spesielle tradi-
sjonen de har, er at de spiser fermentert skate på 
lille  juleaften. Det er mat med skarp lukt, så sterk at 
den gjennomsyrer både rommet der den tilberedes 
og klærne til de som nyter måltidet. Lukten er verre 
enn svensk surstrømming! Den mest populære 
 julegaven er bøker. Det publiseres nye bøker fra alle 
verdens hjørner i oktober og november, og mange 
av disse havner under juletreet. Juletre og mye lys 
ute og inne er viktig og vanlig også på Island. 

Gratulerer med dagen Bjørn! Takk for alt du har 
bidratt med så langt og lykke til videre i Heim! 

 Astri Wessel

På Island har de også en annen spesiell type 
islandsk julemat, en tynn og sprø loff.

Bjørn på orgelkrakken i Heim kirke sammen med 
Fredrik og Joakim Neshaug som følger ivrig med. 

BJØRN BLIR PENSJONIST
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Hemne menighetsråd
Jorunn Eldbjørg Tøndel, leder
Heidi Løkhaug, nestleder
Jostein Selnes
Mary Synnøve Berdal
Elisabeth Øverby
Kari Lund Hårstad
Unni Irene Hellem Bakke
Anne Lund Sættem

Vara:
Marlene Lund Hageskal
Jan Åge Thoresen Bjerknes
Anita Børset
Målfrid Marita Lidal
Jon Ingvar Borch Lenes Østnes

Det nye menighetsrådet i 
Hemne sokn, Unni Hellem 
Bakke og Jan Åge Thoresen 
Bjerknes var ikke til stede da 
bildet ble tatt.

Lørdag 15. juli fikk Hemne kirke 
besøk av tolv amerikanere på 
slekts reise i Norge. Tidligere på 
dagen var de samlet på Sinnes-
odden, hvor deres tipp-tipp- 
oldemor vokste opp. Hun het Elen 
Maria Olsdatter Sinnes (1877-
1935), og emigrerte alene som 
18-åring til USA, hvor hun slo seg 
ned i delstaten Minnesota. To eldre 
brødre hadde reist over tidligere. 
Den eldste søsteren, Magnhild, 
ble igjen i Norge sammen med 
foreldrene. Magnhild var for øvrig 
bestemor til Georg Sinnes, som 
mange sikkert kjente. På Sinnes 
besøkte de “The Sinnes Farm”, 
altså hjemgården til Elen. Der 
fikk de også møte dagens eier 

Ann Kristin Øye. Undertegnede 
fortalte om Sinnesodden på den 
tiden Elen vokste opp, da det lå 
fem gårder tett samlet der. Etter 
jordutskiftingen i 1916-17 ble tre 
av gårdene flyttet litt unna selve 
Sinnesodden, deriblant Nestuo 
som etter hvert ble overtatt av 
familien Øye. 

Etter besøket på Sinnes kjørte vi til 
Hemne kirke, der de vandret rundt 
på kirkegården og så etter gamle 
Sinnesnavn. Kirka var egentlig 
ikke åpen den dagen, så en stor 
takk til Morten Juul som kom og 
låste opp så de fikk komme inn. 
Syv av de tolv amerikanerne var 
faktisk søsken, og de pleier ofte å 

synge religiøse sanger sammen. 
Og i kirka av sluttet de besøket 
med å fremføre spontant flerstemt 
vakker sang.  

Ove Korsnes

Fra venstre: Fung. sokneprest 
Bertel Aasen, Odd Holsetstuen, 
Eli Furnes Fjærli, Gerd Bodil 
Hauge, Ragnhild Liabø Fjeldstad, 
Stig Ove Rosvoll, Ivar Vatten og 
Liv Krumsvik.  Foto: Kåre Hendset

I tillegg sitter soknepresten som 
fast medlem i sitt sokneråd. 

Halsa menighetsråd
Stig Ove Rosvoll, leder
Gerd Bodil Hauge, nestleder
Odd Holsetstuen
Eli Norunn Furnes Fjærli
Ragnhild Liabø Fjeldstad
Ivar Edmund Vatten 

Vara:
Liv Krumsvik
Trine Reinfjell Engdal
Grete Brun

Vinje menighetsråd
Astri Marie Wessel, leder
Thomas Monrad Erlandsen, 
nestleder
Lise Merethe Hop Engdal
Unny Helmersen

Vara:
Gøran Freiberg
Lillian Strand Kårøy
Helen Maria Hartel
Dagfrid Hjorthol

Heim menighetsråd
Ann Turid Hansen, leder
Ola Lian, nestleder
Kari Vaagan
Bente Aae Havik

Vara:
Helen Taftø
Nina Jakobsen
Inger Johanna Hunnestad

VÅRE NYE MENIGHETSRÅD FOR 2023-2027

SINNES-SLEKT PÅ BESØK I HEMNE KIRKE

I første rekke til venstre står Ove 
Korsnes og Ragnhild Gravdal, 
som var ledsagere. 
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Fra venstre: 1. rekke: Steinar Werkland, Åse 
Bjerknes, Oddrun (Nilsen) Eken, Gerd Ellen 
Spjøtvold, Anne Sinnes Ohren, Britt Elin Hageskal, 
Anita Søreng Enoksen, Jane Dalum. 2. rekke: 
Laila (Eide) Hjertø, Einar Arvid Tetlie, John Arve 
Stallvik, Britt Pauline Karlsen. 3. rekke: Tor Øyvind 
Slupphaug, Berit Alstad, Johan Aunvik, John Einar 
Andresen. 4. rekke: Margido Kalland, Øyvind 
Engvik, Morten Juul, Hilde Johanne Brekken, Einar 
Hårstad. 5. rekke: Leif Svein Schei, Johan Svanem, 
Anders Lian. Bakerst: Hans Magne Aunhaug, Willy 
Robert Sandvik, Nils Jørgen Graadahl

50-årskonfirmanter Halsa kyrkje

Fra venstre: Peter Kristian Vaagland, Anne Grete 
Lange, Ingjerd Liabø Landrø, fung. sokneprest 
Bertel Aasen, Jens Betten, Rolf Glåmen, Nils 
Aakvik, Gunn Johanne Aafarli.

50-årskonfirmanter Hemne, Heim og Vinje 50-årskonfirmanter Valsøyfjord kirke

Fra venstre: fung. sokneprest Bertel Aasen, 
Oddrun Marie Strand, Jenny Hestnes, Ole Johan 
Botten, Arne Kristian Hestnes, Sylvia Sæter Møvik, 
Elin Hestnes, Rannei Botten, Solfrid Otnes Bøe, 
Guri Otnes Fjærli. 

Megardssetra 20. august
Halsa bygdekvinnelag arrangerer hvert år seterdag 
med gudstjeneste på Megardssetra. Selv om 
været ikke var det beste ble det en trivelig søndag 
på setervollen med gudstjeneste og salg av 
rømmegrøt og vafler stekt på gamlemåten. 

Foto: Odd Holsetstuen

Nyoppstartet barnekor
Hemne menighetsråd har startet opp kor for barn 
mellom 5 - 12 år. Dirigent er Ingrid Kasper og de 
hadde sin første opptreden under høsttakkefesten 
i Hemne kirke 22. oktober. Koret heter Coral og 
øver på misjonshuset onsdager i partallsuker kl. 
17:40-18:40. Her kan alle i nevnte aldersgruppe i 
kommunen møte opp og bli med! 

Fra venstre: Eli Skjolden Singstad, Ole Tøndel, 
Tiril Solberg Ohren, Ida Røstvold, Silje Tøndel, 
Linea Kristina Stallvik, Serine Tøndel.
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Fredrik Dromnes Strand, Marie 
Hafsmo, Linnea Kristina Stallvik 
og Jorunn Væge i båten til 
Morten Juul. Foto: Morten Juul.

Soppdag på Vinjeøra. Fra venstre: 
Marie Hafsmo, Mons Haukvik, 
Jenny Fævelen, Fredrik Strand, 
Osvald Fævelen og Hans Haukvik 

4 og 6 årsbøker pluss orgelknapp: Fra v: Jorunn Tøndel, Bak: Matilde 
Enebak Olsen, Serine Tøndel, Astrid Moe Rosøy, Johan Berg Haugen, 
Emma Oterholm Røttereng, Marie Hafsmo, Jorunn Væge. Foran: Hedda 
Solberg Ohren, Hans Øverby Lidal, Olav Berg Haugen, Martha Lund 
Klungervik, Elvira Sødahl Lian, Hanna Kirabo Selnes og sittende foran 
Jakob Leander Belsvik Oddan. Foto Jon Ingvar Østnes.

HalloVenn i Halsa kyrkje. Vi 
laget et alternativt opplegg  til 
halloween. På bildet: Ingrid 
Kasper og Ellbjørg Reiten.

Signe Helene Engdal, Kristi 
Kaupang Henden, Lotta 
Kaupang Kalvik og Ingalill 
Engdal var  med Hobbyklubben 
på sopptur på Liabøen.

Lys våken deltakere i Heim kirke. 15 deltakere og 8 konfirmanter deltok på 
Lys våken med overnatting i kirka, pizza og nye venner. Foto: Geir Five.

Hobbyklubben 
på fisketur på Hemnefjorden 

Osvald Fævelen fikk 6-årsbok 
på Vinjeøra

JUNIORSIDEN

Juletrefest, misjonshuset 
K.øra 28.12 kl. 16 - 18.
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Foto: Ole Henrik Kalviknes

Det er få plasser det er så stille som i en snøtung skog. 
Stillheten kommer med snøfillene som daler ned 
fra himmelrommet og legger seg over trekronene, 
greinene og på bakken. Kanskje høres ei svak risling 
idet snøkorna drysser ned over greinene, men ellers 
fullkommen stillhet. Vinterskogen virker helt livløs, 
bortsett kanskje fra ei travel meise som farer som en 
skygge mellom greinene på leiting etter mat.

Men naturen er ikke helt død. Det drysser litt snø 
fra ei grein, det krafser på en trestamme, noe som 
fanger oppmerksomheten. Et ekorn kommer på 
ekornas vis, ved å hoppe fra grein til grein. Så farer 
det nedover trestammen med hodet først, før det 
bykser ut i den djupe snøen. Bare ørene stikker opp 
der det vimser litt fram og tilbake, før det gir seg til 
å grave med framlabbene ved rota til en furulegg. 
Når hodet kommer til syne igjen, så er det med ei 
hasselnøtt mellom tennene.  Etter noen byks oppover 

trestammen, finner ekornet seg ei høvelig grein til å 
sitte på. Sittende på greina med bustehalen oppetter 
ryggen, snur og vender ekornet på nøtta, mens det 
gnager seg gjennom skallet og inn til nøttekjernen. 
Et lite liv i vinterskogen som er tilpasset det kalde 
klimaet her nord. 

Ekorna har en egenskap som nesten er utrolig, 
de er en av artene i naturen som hamstrer. Det er 
en strategi som er utviklet for å overleve gjennom 
vinteren. Gjemmeplassene kan være på bakken, 
inntil en trestamme, i ei kløft eller et hulrom på et tre. 
Og de greier å huske mange av gjemmeplassene, 
som de oppsøker når vinteren gjør det vanskelig 
å finne mat. Vi er oppfordret av myndighetene til 
å ha et beredskapslager av mat, vann og annet 
livsnødvendig. Det er noe ekorna har forstått for en 
evighet siden. 

Steinar Væge

I hver gudstjeneste er det ofring i kirka, enten til 
menighetens arbeid, et misjonsselskap, eller til 
en veldedig organisasjon. I alt har det vært åtte 
forskjellige organisasjoner. En enkelt ofring blir ikke 
så mye, så det blir ingen stor sum på noen. Hemne 
menighetsråd har derfor vedtatt at ofringene som 
ikke går til menighetens arbeid, skal gå samlet 
til NMS misjonsprosjekt i Etiopia. Menigheten vil 
fremdeles delta i fasteaksjonen og TV- aksjonen i 
oktober, som i år gikk til Redd barna.

ET LITE LIV I VINTERSKOGEN 

MISJONSPROSJEKT I REGI AV HEMNE SOKN
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

•  Overnatting
•  Selskapslokaler til alle   
anledninger
•  Møtelokaler
•  Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

GGrraavvsstteellll  
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

BBlloommsstteerrlleevveerriinngg  
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
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DØPTE
Halsa kyrkje
Isak Husebø Rindal
Gabriel Koen Solli-Holten

Hemne kirke
Ella Oline Spjøtvold
Ingeborg Stallvik Bakk
Elma Snildal Sandven
Olav Spjøtvoll Sødal
Oliver Skoglund Ringseth
Lucas Sødahl Møllevik
Linea Lyngstad Haugnes
Leoni Bergdal Fillingsnes
Martino Spjøtvoll

Valsøyfjord kirke
Elsa Grøtta Hestnes
Oline Marie Westgård 
Ormseth

Vinje kirke
Magnus Grepperud Hårstad

DØDE
Halsa sokn
Jon Martin Hjertaker, f. 1939
Marit Hagen Wullum, f. 1924
Jostein Margido Fjelnseth, f. 
1939

Heim sokn
Elene Knutsen, f. 1938
Johan Thevik, f. 1933

Hemne sokn
Åse Ulrikke Scheie, f. 1947
Kjellfrid Johanne Svorkdal 
Lenes, f. 1946
Harald Einar Belsvik, f. 1937
Jarle Engjaberg Sørensen, f. 
1944
Remigiusz Pilczuk, f. 1969
Karstein Valstrand, f. 1936
Jorunn Klungervik, f. 1928
Jomar Hellem, f. 1952
Bjørn Lomundal, f. 1940

Vinje sokn
Norunn Malene Landro, f. 1938

TAKK SLEKTERS GANG
Tusen takk for all vennlig 
deltagelse, hilsener, blomster og 
minnegave etter vår kjære Harald 
Einar Belsviks bortgang. 

Inger m/familie

Hjertelig takk for vennlig deltakelse 
og blomsterhilsener ved Johan 
Theviks begravelse. Takk også for 
alle minnegaver til Stiftelsen Norsk 
Luftambulanse. 

Anny, Nils Oddvar og Anne 
Elisabeth, Arne og Solrun, Kjell 

og May Britt, Aud og Leif Kåre m/ 
familier

Mange takk for blomster, omsorg 
og støtte ved Marit Hagen 
Wullums bortgang og begravelse. 
Takk også for minnegaver til Halsa 
Sanitetsforening.      Familien

Hjertelig takk for all vennlig 
deltagelse, blomster og 
minnegaver etter vår kjære 
Karstein Ivar Valstrand sin  
bortgang.  Marie m/familie

Hemne Frivilligsentral takker 
for minnegaver mottatt i forb. 
med Jomar Kolbjørn Hellems 
begravelse og Bjørn Lomundal 
sin bisettelse. 

Hemne songlag takker for 
minnegave som ble gitt i 
forbindelse med Karstein 
Valstrands begravelse. 

Heim Helsesenter, avd. 
Kyrksæterøra takker for 
minnegaver mottatt i forb. med 
begravelsene til Anine Johanne 
Stavnesli og Jorleif Myren.

Hjemmesykepleien i Heim avd. 
Kyrksæterøra takker for minnegave 
mottatt i forb. med Ivar Valås sin 
begravelse.

Helse– og Mestring avd. Liabø 
takker for minnegave mottatt til 
Hips i forbindelse med Torhild 
Ness sin bortgang.

Hjertelig takk for all vennlig 
deltagelse, blomster, gode 
ord og minnegave til Hemne 
Frivillighetssentral ved vår kjære 
far Jomar Hellems bortgang og 
begravelse. Vil også sende gode 
tanker til Heim helsesenter og 
hjemmesykepleierne, pappa satte 
stor pris på dere!

Elisabeth, Daniel og 
Charlotte m/ familie

Trygghet • Omsorg • Verdighet Halsa • Surnadal • Rindal

Ditt lokale begravelsesbyrå 
siden 1978

Døgnåpen 
vakttelefon
908 21 488
www.srbegravelse.no

BASAR
Velkommen til basar på Trudvang, 
Eide, fredag 5. januar kl. 18:00. 



– vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

3. desember
Hemne kirke kl. 18:00
Lysmesse

Halsa kyrkje kl.16.00
Førjulskonsert

9. desember
Vinje kirke kl. 17:00
Førjulstoner med POCUS

10. desember
Vinje kirke kl. 15:00
Vi synger julen inn

Halsa kyrkje kl. 17:00
Lysmesse

Hemne kirke kl. 18:00
Vi synger julen inn

24. desember - julaften
Halsa kyrkje kl. 11:00
Liatun sykehjem kl. 12:15
Heim kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 13:30
Vinje kirke kl. 13:30
Hemne kirke kl. 15:30

25. desember – 1. juledag
Helsesenteret Kyrksæterøra kl. 15
Høytidsgudstjeneste

31. desember – nyttårsaften
Hemne kirke kl. 11:00
Gudstjeneste ved årets slutt

7. januar
Ven bedehus kl. 11:00
Vi synger julen ut

Staurset grendahus kl. 15:00
Vi synger julen ut

Det blir julekonsert i Vinje 
kirke 9. desember kl. 17.00. 
POCUS med solistene Rita 
Hestad Jensen og Ola Marius 
Ryan var her i 2022, og de 
kommer hit på nytt. Konserten 
i fjor var en stor opplevelse. 
Vi fikk høre gamle og nye 
juletoner fremført på deres 
unike vis. Hjertelig velkommen 
til årets opplevelse! 


